房屋赠与合同样本
甲方：乙方：
地址：地址：
邮编：邮编：
电话：电话：
法定代表人(委托代理人)：法定代表人(委托代理人)：
开户行：开户行：
帐户：帐户：
甲乙双方为携手合作，促进发展，满足利益，明确责任，依据中华人民共和国有关法律之相关规定，本着诚实信用，互惠互利原则，结合双方实际，协商一致，特签订本合同，以求共同恪守：
甲乙双方就赠送(赠与的标的物)______事宜达成协议如下：
一、甲方将其所有的(标的物)______赠送给乙方，其所有权证明为：(写明证明甲方拥有所有权的证据名称，如赠与房屋，就应有房产所有权证，赠与微机应有购买该微机的发票等)
二、赠与物的交付
(写明交付的条件，在什么时间、什么地方交付，办理什么手续等等)
三、乙方应在期限内办理所有权转移的手续，逾期不办的，视为拒绝赠与(也可以约定其它条件)。
四、本合同自日起生效(可以写自公证之日起生效)。
五、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：(签字、盖章)乙方：(签字、盖章)
看了“房屋赠与合同样本”的人还看了：
1.个人买卖房屋合同模板2则
2.北京房屋买卖合同范本2篇
3.房屋出租合同范本3篇
4.最详细的购房合同范本
5.北京二手房买卖合同模板
6.房屋买卖合同书范文
7.二手车买卖规范合同模板2篇
8.深圳经济特区房地产转让合同书范文
9.租赁居间合同范本3篇
10.安置房买卖合同模板